PREFEITURA DE
'AUAPEBAS

OFÍCIO N° 0278/2025

Parauapebas (PA), 24 de fevereiro de 2025.

À Empresa

JULIAN GRAZIANO SARTORE1TO LTDA - PAVIFENIX, CNPJ: 25.155.908/0001-03.

Av. Pe. Casemiro Pereira Souza, n°. 25, Qd. 433 - Lotes 25, 26, 27 e 28, Bairro Núcleo Urbano, CEP: 68.445-

000, Cidade de Barcarena/PA.

Sr. Julian Graziano Sartoretto.

Assunto: Solicitação de Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços n2  049/2025 originária da

Concorrência Eletrônica n2  93022/2024-SRP, Processo Administrativo n2  002556/2024.

Prezados,

Ao cumprimentá-los, servimo-nos do presente para solicitar a autorização para que esta SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS DE PARAUAPEBAS/PA, possa aderir como Órgão Não-participante à ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS N2 049/ 2025, originária da Concorrência Eletrônica n2  93022/2024-SRP, Processo

Administrativo n2  002556/2024, oriunda da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - SEMDUR, cujo objeto é

contratação de empresa especializada em obra de restauração asfáltica, recapeamento e manutenção com

remendo profundo.

Referendamos que o órgão gerenciador, PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - SEMDUR, já anuiu a

autorização, conforme OFÍCIO N2 0277/2025, onde ficou consignado que o valor liberado para a adesão é de

R$ 29.628.169,07 (vinte e nove milhões, seiscentos e vinte e oito mil, cento e sessenta e nove reais e sete

centavos), respeitando a proporção global de aproximadamente 50% (cinquenta por centos) sobre os itens

da planilha licitada, conforme anexo 1.

Ante o exposto, solicitamos que nos autorize a realizar a contratação nos percentuais liberados pelo

Órgão Gerenciador, para darmos continuidade ao processo de Adesão, pedimos também que sela juntada a

documentação necessária à continuidade do processo de adesão e aceite formal desta solicitação.

Atenciosamente,

S ROCHA

Secretário Municipal de Obras

Dec. nQ 010/2025

Horário de atendimento ao público: Das 8h às 14h
Endereço: Rua Rio Dourado s/n - Quadra Especial
Telefone: (94) 3366-1800(94)3356-1816
E-mail: semobparauapebas.pa.gov.br

PREFEITURA DEI SEMOB
PARAUAPEBAS

OBJETO: 	 Bancos
ADESÃO PARCIAL A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 049/2025 ORIUNDA DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 	SINAPI - 01/2025 - Pará
9302212024-SRP QUE TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO FUTURA DE OBRA DE RESTAURAÇÃO ASFÁLTICA, 	SICRO3 - 10/2024 - Pará
RECAPEAMENTO E MANUTENÇÃO COM REMENDO PROFUNDO NO MUNICíPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO 	SEDOP - 10/2024 - Pará
PARA

PNI'L.E ADESÃO 	 :.... , jIc

Item 	 Código Banco 	Descrição 	 Und 	Quant. 	VALOR UNITÁRIO 	Total da ATA

ATA

1 	 SERVIÇOS PRELIMINARES 	 R$ 	 10.977,41

1.1 	 010000 SEDOP 	Licenças e taxas da obra (acima de 500m2) 	 cj 	0,50 	R$ 	18.072,09 R$ 	 9.036,05

1.2 	 011340 SEDOP 	Placa de obra em lona com plotagem de gráfica 	 m2 	12,00 	R$ 	161,78 R$ 	 1.941,36

2 	 MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO 	 R$ 	 19.390,90

2.1 	 Próprio 	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO 	 UND 	0,50 	R$ 	38.781,80 R$ 	 19.390,90
MOBDESM

3 	 LOCAÇÃO DE OBRA 	 R$ 	 50.469,42

3.1 	 94296 SINAPI 	TOPOGRAFO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 	 MES 	6,00 	R$ 	5.603,05 R$ 	 33.618,30

3.2 	 101389 SINAPI 	AUXILIAR DE TOPOGRAFO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 	 MES 	6,00 	R$ 	2.808,52 R$ 	 16.851,12

4 	 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA 	 R$ 	174.198,54

4.1 	 93567 SINAPI 	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS 	 MES 	6,00 	R$ 	24.245,86 R$ 	145.475,16
COMPLEMENTARES

4.2 	 93572 SINAPI 	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES 	MES 	6,00 	R$ 	4.787,23 R$ 	 28.723,38

5 	 RECUPERAÇÃO DE DEFEITO 	 R$ 	6.636.5 20,25

5.1 	 4915705 SICRO3 	Correção de defeitos por fresagem descontinua do revestimento asfáltico - 	 m3 	1.777,50 	R$ 	115,18 R$ 	204.732,45
espessura de 5 cm

\

c;)

5,3

6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

7

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

5915440 SICRO3 Carga, manobra e descarga de material fresado em caminhão basculante de 10 t 3.732,50 R$ 2,84 R$ 10.600,30
ma - fresagem continua em espessura de 5 cm - carga com fresadora e descarga
livre

4915746 SICRO3 Remendo profundo com imprimação com asfalto diluído - demolição mecãnica e m 3 16.25000 R$ 395,15 R$ 6.421.187,50
corte com serra
TERRAPLENAGEM R$ 6.858.173,15

101146 SINAPI ESCAVAÇÃO HORIZONTAL, INCLUINDO CARGA, DESCARGA E m 3 21.000,00 R$ 12,95 R$ 271.950,00
TRANSPORTE EM SOLO DE lA CATEGORIA COM TRATOR DE ESTEIRAS
(1701-P/LÃMINA: 5,20M3) E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14M3, DMT ATÉ
200M. AF_07/2020

95876 SINAPI TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M, EM VIA URBANA M3XKM 420.000,00 R$ 1,98 R$ 831.600,00
PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

4011226 SICRO3 Base estabilizada granulometricamente com mistura solo areia (70% - 30%) em m 3 42.000,00 R$ 84,71 R$ 3.557.820,00
usina com material de jazida e areia extraída

95876 SINAPI TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M, EM VIA URBANA M3XKM 1.008.000,00 R$ 1,98 R$ 1.995.840,00
PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

260278 Próprio COLCHÃO DE AREIA m2 1.675,00 R$ 53,45 R$ 89.528,75

95876 SINAPI TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 Ms,  EM VIA URBANA M3XKM 56.280,00 R$ 1,98 R$ 111.434,40
PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AFO7/2020

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA R$ 15.438.593,45

96401 SINAPI EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM EAI m 2 42,000,00 R$ 8,21 R$ 344.820.00

102101 SINAPI EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C, M2 105.000,00 R 3,68 R$ 386.400,00
PARA O FECHAMENTO DE VALAS. AF_12/2020

101810 SINAPI EXECUÇÃO DE TAPA BURACO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ma 925,00 R$ 2.885,52 R$ 2.669.106,00
ASFÁLTICO E PINTURA DE LIGAÇÃO. AF_12/2020

95996 SINAPI CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO m 3 3.675,00 R$ 2.599,84 R$ 9.554.412,00
BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) FAIXA C - AREIA E BRITA

95875 SINAPI TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M, EM VIA URBANA M3XKM 132.300,00 R$ 2,29 R$ 302.967,00
PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF0712020

C.P.0 - Próprio USINAGEM DE CONCRETO ASFÁLTICO COM CAP 50/70, PARA CAMADA DE T 2.277,50 R$ 957,58 R$ 2.180.888,45
012026 ROLAMENTO, PADRÃO DNIT FAIXA C, EM USINA DE ASFALTO CONTÍNUA

DE 80 TON/H

8

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

1

CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E MEIO FIO - URBANIZAÇÃO R$ 439.845,95

90100 SINAPI ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA rn 3 	 450,00 	R$ 12,50 	R$ 5.625,00
MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV.
(0,26 M3), LARG. DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE lA CATEGORIA, EM LOCAIS
COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_09/2024

95876 SINAPI TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 Ms,  EM VIA URBANA M3XKM 	8.100,00 	R$ 1,98 	R$ 16.038,00
PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_0712020

94274 SINAPI ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO, M 	250,00 	R$ 43,24 	R$ 10.810,00
CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES
100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X
ALTURA). AF_01/2024

94273 SINAPI ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, M 	2.250,00 	R$ 39,99 	R$ 89.977,50
CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES
100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X
ALTURA). AF_01/2024

94287 SINAPI EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO M 	2.50000 	R$ 35,21 	R$ 88.025,00
EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA. AF_01/2024

94992 SINAPI EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM m 2 	 1.000,00 	R$ 75,98 	R$ 75.980,00
CONCRETO MOLDADO IN L000, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO
CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_08/2022

94990 SINAPI EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM m 3 	 105,00 	R$ 817,49 	R$ 85.836,45
CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO
CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AFO8/2022

94319 SINAPI ATERRO MANUAL DE VALAS COM SOLO ARGILO-ARENOSO. AF08/2023 ms 	 720,00 	R$ 65,61 	R$ 47.239,20

95876 SINAPI TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M, EM VIA URBANA M3XKM 	10.260,00 	R$ 1,98 	R$ 20.314,80
PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

TOTAL 	R$ 29.628.169,07

26/02/2025, 12:51

Zimbra

Zimbra 	 semob@parauapebas.pa.gov.br

Fwd: OFÍCIO N° 0278/ 2025 - SOLICITAÇÃO DE ADESÃO A ATA 	 - 2

De : Secretaria Municipal de Obras 	 qua., 26 de fev. de 2025 10:08
<semob©parauapebas.pa.gov.br> 	 17 anexos

Assunto : Fwd: OFÍCIO N° 0278/2025 - SOLICITAÇÃO DE ADESÃO A
ATA

Para : Lorena Santos Silva <lorena.santos@parauapebas.pa.gov.br>

Cc : Roginaldo Reboucas
<roginaldo.reboucas@parauapebas.pa.gov.br>, Andre Luiz

Vasconcelos dos Santos
<and re.vasconcelos©parauapebas.pa.gov.br>

As imagens externas não são exibidas. Exibir as imagens abaixo

SEGUE PARA CONHECIMENTO E PROVIDÊNCIA.

De: "Aline Magno" <pavifenix©gmail.com>

Para: 'Secretaria Municipal de Obras" <semobparauapebas.pa.gov.br>, "Julian Graziano
Sartoretto" <julian_fenix@yahoo.com.br>
Enviadas: Quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025 9:52:41

Assunto: Re: OFICIO N° 0278/2025 - SOLICITAÇÃO DE ADESÃO AATA

Bom dia Prezados,

Em resposta ao Ofício n° 0278/2025 segue em anexo Declaração de Aceite da Empresa, bem como
documentação conforme solicitada, quaisquer dúvidas estamos à disposição.

Favor acusar recebimento deste.

Julian G Sartoretto
Diretor

(91) 98821-0000

Em seg., 24 de fev. de 2025 às 11:27, Secretaria Municipal de Obras
<semob©parauapebas.pgov.br> escreveu:

Prezados,
Ao cumprimentá-los, servimo-nos do presente OFICIO N° 0278/2025 (anexo), para solicitar a
autorização para que esta SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE PARAUAPEBAS/PA,
possa aderir como órgão Não-participante à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 049/2025,
originária da Concorrência Eletrônica n° 9302212024-SRP, Processo Administrativo n°
002556/2024, oriunda da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO -
SEMDUR, cujo objeto é contratação de empresa especializada em obra de restauração asfáltica,
recapeamento e manutenção com remendo profundo.

Havendo o devido aceite, pedimos que seja juntada a documentação necessária à continuidade
do processo de adesão, conforme relação abaixo:
Aceite da empresa (via oficio ou declaração)
Declaração de que não emprega menor
Cronograma físico-financeiro de acordo com o solicitado

https://maiI.parauapebas.pa.gov.br/h/printmessage?id=C:3882&tz=America/Sao_Paulo 	 116

26/0212025, 12:51

Zimbra

CND - Créditos Tributários Federais e a Dívida Ativa da União
CND - Natureza tributária e não tributária
CND - Débitos Municipais
CND - Trabalhista
CND - Judicial Cível
CR - FGTS
Balanço Patrimonial e os índices de liquidez registrados na Junta Comercial
Termo de Abertura e Encerramento
Alvará de Funcionamento
Certificado de Regularidade da empresa (ART)
Certificado de Regularidade do Engenheiro responsável (ART)
Contrato Social atualizado
Documentos pessoais dos sócios/proprietário
Comprovante de inscrição e situação cadastral

Solicitamos a confirmação de recebimento deste.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer dúvidas.

Respeitosamente,

Secretaria Municipal de Obras
Prefeitura Municipal de Parauapebas

- 1- DECLARAÇÃO DE ACEITE DA EMPRESA.pdf
272 KB

- 2- DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR.pdf
254 KB

- 3- CRONOGRAMA.pdf
46 KB

4 - CND FEDERAL VAL 15.06.2025.pdf
78 KB

- 5 - CND ESTADUAL VAL 31.05.2025.pdf
125 KB

- 6 - CND MUNICIPAL VAL 28.03.2025.pdf
330 KB

- 7 - CND TRABALHISTA VAL 15.06.2025.pdf
84 KB

8- CND JUDICIAL COM EFEITO DE NEGATIVA CONFORME RESSALVA.pdf
176 KB

9 - CRF FGTS VAL 16.03.2025.pdf
52 KB

- 10 - BALANÇO 2023.pdf
473 KB

- 11 - TERMO DE AUTENTICAÇÃO DO BALANÇO.pdf
248 KB

- 12- ALVARÁ PAVIFENIX.pdf
2 MB

https://mailparauapebas.pa.gov.br/h/prititrnessage?  id=C:3882&tz=America/Sao Paulo 	 216

26102/2025, 12:51 	 Zimbra

13 - CRQ PAVIFÊNIX VAL 31.03.2025.pdf
580 KB

14- CRQ FRANCISCOpdf
96 KB

15 - CONTRATO SOCIAL + CONSOLIDAÇÃO.pdf
1 MB

16- DOCUMENTO PESSOAL DO PROPRIETÁRIO .pdf
282 KB

- 17 - CNPJ VAL 13.03.2025.pdf
115 KB

De :Aline Magno <pavifenix©gmail.coni> 	 qua., 26 de fev. de 2025 09:52

Assunto : Re: OFÍCIO N° 0278/2025 - SOLICITAÇÃO DE ADESÃO A ATA 	 17 anexos

Para : Secretaria Municipal de Obras
<semob©parauapebas.pa.gov.br>, Julian Graziano Sartoretto

<julian—fenix@yahoo.com.br>

As imagens externas não são exibidas. Exibir as imagens abaixo

Bom dia Prezados,

Em resposta ao Ofício n° 0278/2025 segue em anexo Declaração de Aceite da Empresa, bem como
documentação conforme solicitada, quaisquer dúvidas estamos à disposição.

Favor acusar recebimento deste.

Julian G Sartoretto
Diretor

(vi) 98821-0000

Em seg., 24 de fev. de 2025 às 11:27, Secretaria Municipal de Obras
<semob©parauapebas.pgov.br> escreveu:

Prezados,
Ao cumprimentá-los, servimo-nos do presente OFICIO N° 0278/2025 (anexo), para solicitar a
autorização para que esta SECRETAr'!t MUNICIPAL DE OBRAS DE PARAUAPEBAS/PA,
possa aderir como órgão Não-participnnte à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 049/2025,
originária da Concorrência Eletrônica n° 93022/2024-SRP, Processo Administrativo n°
002556/2024, oriunda da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFR'\FSTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO -
SEMDUR, cujo objeto é contratação de empresa especializada em obra de restauração asfáltica,
recapeamento e manutenção com rem* rofundo.

Havendo o devido aceite, pedimos qç s,,injtintada a documentação necessária à continuidade
do processo de adesão, conforme rekr 	:lixo:
Aceite da empresa (via ofício ou decIar:.io)
Declaração de que não emprega menor
Cronograma físico-financeiro de acordo rOn1 o ool!cindo
CND - Créditos Tributários Federais e a [)k...Ola  Ativa da União
CND - Natureza tributária e não tributÉ'
CND - Débitos Municipais

https://maiI.parauapebas.pa.gov.br/hJprintmessage?idC:3832&t' 	 oPOo 	 316

26/02/2025, 12:51 	 /mra

CND - Trabalhista
CND - Judicial Cível
CR - FGTS
Balanço Patrimonial e os índices de liquidez registrados na Junta Comercial
Termo de Abertura e Encerramento
Alvará de Funcionamento
Certificado de Regularidade da empresa (ART)
Certificado de Regularidade do Engenheiro responsável (ART)
Contrato Social atualizado
Documentos pessoais dos sócios/propric'tário
Comprovante de inscrição e situação cadastral

Solicitamos a confirmação de recebime 	nsle.

Sem mais para o momento, nos colo(-n' --, 'i disposição para quaisquer dúvidas.

Respeitosamente,

Secretaria Municipal de Obras
Prefeitura Municipal de Parauapebas

- 1 - DECLARAÇÃO DE ACEITE DA r: 	A.pdf
272 KB

2- DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPRfl" NOR.pdf
254 KB

- 3- CRONOGRAMA.pdf
46 KB

- 4 - CND FEDERAL VAL 15.06.2025-
78 KB

5 - CND ESTADUAL VAL 31.05.2
125 KB

- 6- CND MUNICIPAL VAL 28.O3
330 KB

- 7 - CND TRABALHISTA VAL 15.0' 	'
84 KB

ATIVA CONFORME RESSALVA.pdf - 8 - CND JUDICIAL COM EFEITO [)
176 KB

9 - CRF FGTS VAL 16.03.2025.p"
52 KB

- 10 -BALANÇO 2023.pdf
473 KB

11 - TERMO DE AUTENTICAÇÃO -
248 KB

- 12- ALVARÁ PAVIFENIX.pdf
2 MB

13 - CRQ PAVIFÊNIX VAI 31.03.9"
580 KB

"ÇC. rr!f

https://rnaÍIparauapebas.pa.qov.br/h/prjntrnessage'?jd=C:3887'.!Sop3uIo 	 416

26/02/2025, 12:51

.14 - CRQ FRANCISCO.pdf
96 KB

— 15 - CONTRATO SOCIAL + CO
1 MB

16- DOCUMENTO PESSOAL DO
282 KB

17 - CNP) VAI 13.032025.pdf
115 KB

Zimbra

ETÁRIO .pdf

De : Secretaria Municipal de Obras 	 seg., 24 de fev. de 2025 11:27

<semob@parauapebas.pa.gov. 	 i anexo

Assunto : OFÍCIO N° 0278/2025 - SOLICI 	fl DE ADESÃO A ATA

Para : pavifenix@gmail.com

https://maiI.parauapebas.pa.gov.br/h/printmessage?idC:3882t:  =Aictca(Sao_PuIo 	 516

26/02/2025, 12:51

Zibra

Prezados,
Ao cumprimentá-los, servimo-nos do pn»" OFICIO N° 0278/2025 (anexo), para solicitar a
autorização pra que esta SECRETART 	ICIPAL DE OBRAS DE PARAUAPEBAS/PA, possa
aderir como Orgão Não-participante à MA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 049/2025, originária
da Concorrência Eletrônica n° 93022/2021-P, Processo Administrativo no 002556/2024, oriunda da
PREFEITURA MUNICIPAL DE BA?C.AFNA,  através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVI' 	rn URBANO - EMDUR, cujo objeto é contratação de
empresa especializada em obra de regi: 	n asfáltica, recapeamento e manutenção com remendo
profundo.

mntação necessária à continuidade do

nIit1n

í2

Havendo o devido aceite, pedimos ci
processo de adesão, conforme relaçã'
Aceite da empresa (via ofício ou decI
Declaração de que não emprega men
Cronograma físico-financeiro de acorr1
CND - Créditos Tributários Federais e
CND - Natureza tributária e não tribut
CND - Débitos Municipais
CND - Trabalhista
CND - Judicial Cível
CR - FGTS
Balanço Patrimonial e os índices de
Termo de Abertura e Encerramento
Alvará de Funcionamento
Certificado de Regularidade da empr,
Certificado de Regularidade do Engen
Contrato Social atualizado
Documentos pessoais dos sócios/prrr ,
Comprovante de inscrição e situação

Solicitamos a confirmação de recehirr,

Sem mais para o momento, nos colnr ,

Respeitosamente,

Secretaria Municipal de Obras
Prefeitura Municipal de Parauapeb:

OFÍCIO N° 0278 2025 - PAV
628 KB

na Comercial

nnveI (ART)

quaisquer dúvidas.

1

https://mail.parauapebas.pa.gov.br/h/printmessage?id=C.: 	 » 	 616

	19. Solicitação ao Fornecedor.pdf (p.1-4)
	20. Aceite de adesão do Fornecedor.pdf (p.5-10)

		2025-04-04T10:30:02-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115
	Digitalizado por ^